РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    «28»  августа   2019 года                                                                                           № 45

О назначении должностных лиц,
ответственных за размещение информации в
государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства
(ГИС ЖКХ)

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр "Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Муезерского городского поселения:

1.Назначить ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее − ГИС ЖКХ) специалиста администрации Муезерского городского поселения Смирнову Светлану Васильевну.

2.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа: www.muezersky.ru

Глава Муезерского городского поселения                                                    Л.Н.Баринкова